



北京控股有限公司

BEIJING ENTERPRISES HOLDINGS LIMITED

(根據公司條例在香港註冊成立)

(網站：www.behl.com.hk)

(股份代號：392)

截至二零零六年六月三十日止六個月之中期業績摘要公佈

未經審核中期業績及中期股息

北京控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績以及截至二零零六年六月三十日之未經審核簡明綜合資產負債表及二零零五年之比較數字。本集團二零零六年上半年之綜合營業額為63.6億港元，比去年同期上升23.6%，其中來自持續經營業務之營業額為34.2億港元，比去年同期上升19.7%。本公司股東應佔溢利為1399萬港元，較二零零五年上半年減少95.7%。

本公司在北京燕京啤酒股份有限公司(「北京燕京」)股權分置改革方案中應佔一次性損失3.44億港元，倘若減去因北京燕京股改使投資者大量行使可換債券所產生約1.11億港元北控應佔的特殊收益後，股權分置改革對本公司應佔溢利淨損失約2.33億港元。不計北京燕京股改所帶來的股東應佔虧損及其他項特殊項目，本公司股東應佔淨溢利增加14%至2.42億港元，主要由首都機場高速公路(「機場高速公路」)及王府井百貨(集團)股份有限公司(「王府井」)的強勁盈利增長帶動。

期內由各業務分類所貢獻的除特殊項目前股東應佔淨溢利如下：

	截至二零零六年 六月三十日止六個月	
	除特殊項目前 淨溢利 千港元	比例 %
基建	127,700	52.7
公用事業	71,740	29.6
消費品	54,600	22.5
零售及其它	(11,860)	(4.8)
	<u>242,180</u>	<u>100</u>

董事會議決宣派截至二零零六年六月三十日止六個月中期現金股息每股10港仙(二零零五年:10港仙)。預期本公司將於二零零六年十一月九日向於二零零六年十月十一日名列本公司股東名冊之股東派發中期股息。

簡明綜合損益賬

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 未經審核 千港元	二零零五年 未經審核 千港元
持續經營業務：			
營業額	2	3,415,514	2,854,162
銷售成本		<u>(2,225,507)</u>	<u>(1,851,086)</u>

毛利		1,190,007	1,003,076
利息收入		32,928	24,065
視作出售一間附屬公司權益之收益		139,363	14,498
其他收入及收益淨額	3	95,160	38,604
銷售及分銷成本		(393,335)	(295,907)
行政費用		(398,322)	(306,554)
一間附屬公司股權分置改革時之攤薄虧損		(429,877)	–
其他經營費用淨額		(48,969)	(22,578)
		<hr/>	<hr/>
經營業務溢利		186,955	455,204
財務費用	4	(62,160)	(61,256)
佔下列公司盈虧：			
共同控制公司		(922)	(524)
聯營公司		8,039	11,835
		<hr/>	<hr/>
稅前溢利	5	131,912	405,259
稅項	6	(90,000)	(98,601)
		<hr/>	<hr/>
期間來自持續經營業務之溢利		41,912	306,658
已終止經營業務：			
來自己終止經營業務之期間溢利	7	68,576	109,118
		<hr/>	<hr/>
期間溢利		110,488	415,776
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
應佔：			
本公司股東：			
持續經營業務		(8,242)	221,299
已終止經營之業務		22,230	105,589
		13,988	326,888
少數股東權益		96,500	88,888
		<hr/>	<hr/>
		110,488	415,776
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

股息			
中期	8	<u>62,250</u>	<u>62,250</u>
本公司股東應佔每股盈利／(虧損)		9	
基本期內溢利		<u>0.02港元</u>	<u>0.53港元</u>
基本持續經營業務溢利／(虧損)		<u>(0.01)港元</u>	<u>0.36港元</u>
攤薄期內溢利		<u>0.02港元</u>	<u>0.52港元</u>
攤薄持續經營業務溢利／(虧損)		<u>(0.01)港元</u>	<u>0.35港元</u>

簡明綜合資產負債表

二零零六年六月三十日

		二零零六年 六月 三十日 未經審核 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 經審核 千港元
	附註		
資產			
非流動資產：			
物業、廠房及設備		7,170,527	8,037,017
投資物業		301,150	446,820
預付土地租金		257,345	377,320
商譽		196,631	275,777
其他無形資產		1,458,838	1,517,866
共同控制公司權益		33,162	182,918
聯營公司權益		221,368	248,849
應收長期貿易款項	10	11,704	33,202
其他應收款項		303,448	313,782
已抵押銀行結餘		30,082	34,684
可供出售之財務資產		460,980	510,037
遞延稅項資產		15,201	67,772
		<u>10,460,436</u>	<u>12,046,044</u>
總非流動資產			

流動資產：

預付土地租金		6,696	12,684
發展中物業		–	322,301
持作出售之物業		–	39,406
存貨		1,457,680	1,574,923
應收合約客戶款項		14,844	25,238
應收貿易賬項及應收票據	10	630,515	928,709
其他應收款項		958,249	1,092,481
持作買賣投資		68,571	45,551
現金及現金等價物		2,430,215	3,523,612
		5,566,770	7,564,905
一項出售集團之資產及列為持作出售 之非流動資產		3,362,499	19,319
總流動資產		8,929,269	7,584,224
總資產		19,389,705	19,630,268

二零零六年 六月 三十日 未經審核	二零零五年 十二月 三十一日 經審核
附註	
千港元	千港元

權益及負債：

本公司股東應佔權益：

已發行股本		62,250	62,250
儲備		8,207,920	8,256,191
建議派發股息		62,250	124,500
		8,332,420	8,442,941
少數股東權益		4,805,337	4,064,052
總權益		13,137,757	12,506,993

非流動負債：			
銀行及其他借貸		419,625	373,311
可換股債券		838	548,785
其他長期負債		13,782	32,682
遞延稅項負債		28,503	168,527
		<hr/>	<hr/>
總非流動負債		462,748	1,123,305
流動負債：			
應付貿易賬項及應付票據	<i>11</i>	514,660	1,165,555
應付合約客戶款項		66,850	48,580
其他應付款項及應計負債		1,610,847	1,839,417
應繳稅項		470,230	395,132
銀行及其他借貸		1,454,695	2,505,132
		<hr/>	<hr/>
		4,117,282	5,953,816
與一項出售集團資產及列為與持作出售的 非流動資產有直接關聯之負債		1,671,918	46,154
		<hr/>	<hr/>
總流動負債		5,789,200	5,999,970
		<hr/>	<hr/>
總負債		6,251,948	7,123,275
		<hr/>	<hr/>
總權益及負債		19,389,705	19,630,268
		<hr/>	<hr/>

附註：

1. 編製基準

此截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核簡明中期綜合財務報表乃根據香港會計準則（「HKAS」）第34號「中期財務報告」編製。編製此中期財務報表所使用之會計政策及編製基準與編製截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所使用的一致。

2. 分類資料

本集團之經營業務乃按業務、供應之產品及服務性質而分開組成及管理。本集團各項分類業務是指該業務提供產品及服務所承受之風險及回報與其他分類業務有別之策略業務單位。下表載列本集團按業務分類之收益及業績：

(i) 來自持續經營業務

截至二零零六年六月三十日止六個月

	電訊及資訊					合計	對銷	綜合
	高速及收費		自來水	科技相關服務	企業及			
	啤酒業務	公路業務	處理業務	及產品業務	其他業務			
未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
分類收入								
銷售予外界客戶	2,676,009	250,978	248,208	43,491	196,828	3,415,514	-	3,415,514
分類業務之間的銷售	-	-	-	-	226	226	(226)	-
其他收入及收益淨額	42,752	765	1,243	7,789	5,379	57,928	-	57,928
合計	<u>2,718,761</u>	<u>251,743</u>	<u>249,451</u>	<u>51,280</u>	<u>202,433</u>	<u>3,473,668</u>	<u>(226)</u>	<u>3,473,442</u>
分類業績	<u>252,005</u>	<u>159,742</u>	<u>83,159</u>	<u>(16,661)</u>	<u>(37,571)</u>	440,674		440,674
未分配之開支淨額						<u>(253,719)</u>		<u>(253,719)</u>
經營業務之溢利						<u>186,955</u>		<u>186,955</u>

截至二零零五年六月三十日止六個月

	電訊及資訊					合計	對銷	綜合
	高速及收費	自來水	科技相關服務	企業及				
	啤酒業務	公路業務	處理業務	及產品業務	其他業務			
	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核	未經審核
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類收入								
銷售予外界客戶	2,146,327	217,913	238,182	66,884	184,856	2,854,162	-	2,854,162
分類業務之間的銷售	-	-	-	-	451	451	(451)	-
其他收入及收益淨額	32,332	753	-	2,954	2,837	38,876	-	38,876
合計	<u>2,178,659</u>	<u>218,666</u>	<u>238,182</u>	<u>69,838</u>	<u>188,144</u>	<u>2,893,489</u>	<u>(451)</u>	<u>2,893,038</u>
分類業績	<u>233,331</u>	<u>144,071</u>	<u>78,359</u>	<u>(1,730)</u>	<u>(26,016)</u>	428,015		428,015
未分配收入淨額						<u>27,189</u>		<u>27,189</u>
經營業務溢利						<u>455,204</u>		<u>455,204</u>

(ii) 來自已終止經營業務

	零售業務		奶製品業務		其他業務		合計	
	截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零零六年 未經審核 千港元	二零零五年 未經審核 千港元	二零零六年 未經審核 千港元	二零零五年 未經審核 千港元	二零零六年 未經審核 千港元	二零零五年 未經審核 千港元	二零零六年 未經審核 千港元	二零零五年 未經審核 千港元
分類收入：								
銷售予外界客戶	2,769,178	2,176,080	-	-	175,047	113,168	2,944,225	2,289,248
分類業務之間的銷售	-	-	-	-	-	-	-	-
其他收入及收益淨額	59,798	35,296	-	-	3,593	3,881	63,391	39,177
合計	<u>2,828,976</u>	<u>2,211,376</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>178,640</u>	<u>117,049</u>	<u>3,007,616</u>	<u>2,328,425</u>
分類業績	<u>178,812</u>	<u>75,907</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(70,324)</u>	<u>(33,230)</u>	<u>108,488</u>	<u>42,677</u>
未分配收入淨額							<u>21,520</u>	<u>110,736</u>
經營業務溢利							<u>130,008</u>	<u>153,413</u>

3. 其他收入及收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 未經審核 千港元	二零零五年 未經審核 千港元
其他收入		
投資收入	2,106	225
企業所得稅及增值稅退回	9,943	2,934
其他	<u>41,601</u>	<u>35,106</u>
	<u>53,650</u>	<u>38,265</u>

收益淨額

部分出售附屬公司權益所得收益	39,850	–
其他	1,660	339
	<u>41,510</u>	<u>339</u>
	<u>95,160</u>	<u>38,604</u>

4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	未經審核	未經審核
	千港元	千港元
可換股債券之利息	1,270	3,525
銀行貸款及須於五年內悉數償還之其他貸款之利息	59,306	57,428
其他貸款之利息	1,584	303
	<u>62,160</u>	<u>61,256</u>

5. 稅前溢利

稅前溢利經扣除下列各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	未經審核	未經審核
	千港元	千港元
折舊	290,126	227,808
無形資產攤銷	53,672	52,367

6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	未經審核	未經審核
	千港元	千港元
本期間－中國		
香港	150	663
中國大陸	89,334	91,524
本期間－海外	–	1,119
遞延稅項	516	5,295
	<u>90,000</u>	<u>98,601</u>

香港利得稅就期內在香港賺得之估計應課稅溢利按17.5% (二零零五年: 17.5%) 稅率撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營業務所在之國家之現行稅率, 按照現有法例、詮釋及慣例計算。

7. 已終止經營之業務

於截至二零零六年六月三十日止六個月, 本集團之已終止經營之業務主要由零售業務組成。去年同期零售業務及奶制品業務乃本集團之主要已終止經營之業務。

8. 中期股息

於二零零六年九月十三日, 本公司董事會宣派中期股息每股10港仙 (二零零五年: 10港仙), 合共6,225萬港元 (二零零五年: 6,225萬港元)。

9. 本公司股東應佔每股盈利／(虧損)

截至二零零六年六月三十日止六個月之每股基本盈利金額乃根據其間未經審核本公司股東應佔溢利以及期間已發行之普通股加權平均股數622,500,000股計算。於截至二零零六年六月三十日止六個月之來自持續經營業務之每股基本虧損金額乃基於本公司股東應佔持續經營業務之虧損及本期間內已發行622,500,000股普通股加權平均數計算。

由於於本期間內行使北京燕京可換股債券、本公司及其附屬公司北京發展(香港)有限公司及衝浪平台軟件國際有限公司之未行使購股權對該期間來自持續經營業務之每股基本盈利及每股基本虧損造成反攤薄影響，故於截至二零零六年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利與該期間之每股基本盈利相同。

截至二零零五年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

盈利：

	截至二零零五年 六月三十日止六個月 來自持續 經營業務之 期間溢利	
	未經審核 千港元	未經審核 千港元
用作計算每股基本盈利之本公司股東應佔溢利	326,888	221,299
扣除即期稅項後，燕京之可換投債券之 債務部份涉及之本期間開支	2,362	2,362
假使悉數行使北京燕京發行之未行使可換股債券， 於燕京啤酒之權益因被攤薄而導致減少 本期間本集團應佔燕京啤酒溢利	(4,875)	(4,875)
用作計算每股攤薄盈利之本公司股東應佔溢利	<u>324,375</u>	<u>218,786</u>

普通股數目：

用作計算每股基本及攤薄盈利之本期間 已發行普通股之加權平均數	<u>622,500,000</u>
-----------------------------------	--------------------

於截至二零零六年六月三十日及二零零五年六月三十日止六個月行使本公司及本公司附屬公司北京發展(香港)有限公司及衝浪平台軟件國際有限公司之未行使購股權並不會對本集團於期內之每股基本盈利造成攤薄影響。

10. 應收貿易賬項及應收票據

集團內不同公司有不同的信貸政策，視乎各公司的市場需求及所經營的業務而定。若干客戶獲准分三期清付工程合約款項。公司會編製應收貿易賬項及應收票據的賬齡分析並密切監察，以將應收款項涉及的任何信貸風險降至最低。

本集團應收貿易賬款及應收票據於結算日之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月 三十日 未經審核 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 經審核 千港元
一年內	595,887	769,933
一至兩年	15,502	112,168
兩至三年	12,477	66,728
三年以上	18,353	13,082
	642,219	961,911
減：列作流動資產部份	(630,515)	(928,709)
非流動部份	11,704	33,202

11. 應付貿易賬項及應付票據

本集團之應付貿易賬項及應付票據於結算日按發票日期之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月 三十日 未經審核 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 經審核 千港元
一年內	476,918	1,120,017
一至兩年	10,287	25,677
兩至三年	11,061	7,313
三年以上	16,394	12,548
	<u>514,660</u>	<u>1,165,555</u>

12. 比較金額

若干比較金額已經重列或重新分類（倘適用）以符合本期間之呈報方式。

管理層的討論與分析

業務回顧

基建及公用事業

收費公路

機場高速公路繼續因北京首都國際機場（「北京機場」）的航空交通流量增長而受惠，車流量於本年度上半年增長14.5%到24,310,000輛次。營業額增加19%到2.14億港元，而本集團同期的應佔溢利增加14%至約1.19億港元。期內，首都高速公路發展有限公司已落實於機場高速公路北線的投資，並持有60%控股權。有11.29公里長的北線將會把北京京承高速公路與北京機場新客運大樓的北門連接起來。總投資額約為人民幣14.29億元，而興建項目將於本月底竣工通車。

深圳石觀公路的車流量因鄰近的新公路而被分流，本年度上半年車流量下跌6.2%到4,700,000輛次。營業額下跌3.1%到36,870,000港元而本集團應佔溢利下跌12.5%到8,790,000港元。

自來水特許權

本集團在北京第九號水質淨化特許權業務的應佔溢利增加至7,174萬港元。本集團正積極地尋找在自來水業務的投資機會，並擬增加該業務的溢利貢獻比重。

消費品

啤酒業務

燕京啤酒的區域業務繼續以令人鼓舞的速度增長。由燕京經營的啤酒業務在本年度上半年的整體銷售量增加13.6%到1,670,000噸。營業額有多達24.7%的增幅到26.76億港元，主要由於悉數合併先前的尚未合併公司、產品價格上調及人民幣匯率上升等因素。由於需要消化二零零八年北京奧運會的贊助，使啤酒業務上半年的稅後溢利輕微增長。

期內，深圳上市的A股附屬公司北京燕京推行A股股權分置改革。在二零零六年五月完成整個改革後，本集團將北京燕京約79,000,000股的股份轉讓予流通股股東，並產生淨特殊虧損額約2.33億港元，本集團在北京燕京啤酒的實質權益下降到約43.29%。

葡萄酒業務

順興葡萄酒的營業額及經營溢利在年度上半年仍然乏善足陳，主要是由於中國市場的激烈競爭所致。

零售及旅遊業務

受到中國暢旺房地產市場及資產增值所帶動，王府井多間百貨門店在本年度上半年均有破記錄的銷售額。營業額增加29.7%到29.17億港元，而本公司應佔溢利增加283%到45,300,000港元。

儘管王府井的業務強力反彈，本集團仍決定作價9.71億港元出售在王府井的50.13%控股權益。該主要交易已於二零零六年六月二十九日獲得本公司之獨立股東批准，現正等待中國有關監管機構審批。由於本公司調整業務發展策略，並且認為王府井的百貨業務乃以市場為主導，需要投入大量的管理資源，未必能夠賺取可觀的回報。出讓王府井的所得款項將主要調配到公用事業的未來投資及發展。

龍慶峽是本集團僅剩下的旅遊業務。該業務二零零六上半年的營業額為24,840,000港元，本集團應佔溢利為250,000港元，本集團將尋找良好機會出售龍慶峽，並全面退出該業務。

其他業務

資訊科技在競爭非常激烈的環境下經營，本集團錄得1006萬港元的應佔營運虧損。本公司將繼續監察非核心資產的表現，並透過重整及出售業務以增加或體現業務的價值。

前景

經過過去三年的一連串出售資產後，本集團已成功精簡其資產組合。現時，本集團的收益主要來自收費公路、自來水特許權及啤酒業務。本集團已轉型為一家有限度多元化的綜合企業，並專注於基建、公用事業及消費品方面。所有核心資產均為本集團帶來穩定盈利及現金流量。

展望將來，本集團將積極尋找位於北京的基建及公用事業方面的進一步投資商機。我們會仔細研究投資新的自來水項目及環繞北京機場一帶的收費公路的可行性。從公用設施開發項目而言，本集團尤其熱衷探討北京管道燃氣項目的投資潛力。

中期股息

董事會決議宣派截至二零零六年六月三十日止六個月中期現金股息每股10港仙（二零零五年：10港仙）。預期本公司將於二零零六年十一月九日向於二零零六年十月十三日名列本公司股東名冊之股東派發中期股息。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零六年十月十一日（星期三）至二零零六年十月十三日（星期五）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合收取中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票及過戶表格，務須於二零零六年十月十日（星期二）下午四時三十分前送達本公司之股份過戶登記處登捷時有限公司辦理股份過戶登記手續，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

財務回顧

I. 財務業績分析

1. 營業額

營業額淨額增加23.6%到63.6億港元，主要受北京燕京啤酒及王府井百貨集團之全國性擴充計劃帶動，其中來自持續經營之營業額為34.2億港元，比去年同期上升19.7%。

燕京之地區業務（包括桂林漓泉以及內蒙古之包頭及赤峰）之新增產能驅動令人鼓舞的產銷量。同時，若干地區業務（包括福建惠泉、浙江仙都及湖南衡陽）正趨於好轉，並已進一步增加本集團啤酒業務之銷量。

雖然來自其他業務之營業額貢獻仍相對較小，惟收費公路業務對本集團有較大之盈利貢獻。

2. 除稅前溢利

(a) 毛利率

回顧期間持續經營業務之整體毛利率為34.8%，與去年同期相比仍屬穩定。由於高端啤酒領域獲得較高增長及若干中低檔產品之價格調升，故燕京之整體產品價格輕微上漲。由於收費公路相對有固定之成本架構，故收費公路仍是利潤率最大之業務。

(b) 有關被視作出售一間附屬公司權益之收益及北京燕京股權分置改革之攤薄虧損

有關被視作出售一間附屬公司權益之收益乃由於於二零零六年四月燕京啤酒可轉債持有人兌換絕大部分債券而產生。攤薄虧損乃於本集團根據北京燕京啤酒A股股權分置改革方案之規定以零代價將約7,900萬股北京燕京非流通股轉讓予流通股股東時產生。

(c) 應佔聯營公司業績

應佔聯營公司業績下跌約3,800,000港元，主要由於來自中生北控生物科技股份有限公司（上市編號：8247）、機電院及北大維信生物科技股份有限公司之溢利貢獻較低所致。

(d) 所得稅稅率

由於北京燕京之2.33億港元非經常性虧損淨額就計稅而言不可予以扣除，故實際所得稅稅率上調至約68%。如果不計及上述非經常性虧損淨額，實際稅率與去年同期相若。

II. 本集團之財務狀況

1. 資本及股東權益

於二零零六年六月三十日，本公司之已發行股份總數為622,500,000股，股東權益減少約111,000,000港元，主要是由於支付二零零五年度末期股息所致。少數股東權益增加約740,000,000港元，主要是由於兌換北京燕京啤酒可換股債券及執行燕京股權分置改革方案所致。

2. 借款

於二零零六年六月三十日，本集團之銀行及其他借款為18.74億港元，其中主要包括中國附屬公司之短期營運資金貸款14.55億港元。銀行貸款約80%乃以人民幣計值，20%以港元及美元計值。

3. 銀行存款

於二零零六年六月三十日，本集團持有現金及銀行存款為24.6億港元。現時，本集團處於淨現金狀況，營運資金充足，持有營運資金淨額為14.49億港元，流動速率為1.35。本集團有充足的銀行融資額度滿足營運資金需要，倘出現重大投資機會，亦有足夠空間擴大負債額度。

4. 分類為持作出售之非流動資產及有關負債

該等非流動資產為王府井百貨(集團)有限公司於二零零六年六月三十日之資產及負債。本公司之獨立股東已議決於六月出售於王府井之控股權益，該項交易之完成須待多個中國監管機構審批後方可確定。出售該項資產產生之溢利將於該項交易合法完成後立即入賬。

III. 風險因素

本集團之主要金融工具包括證券投資、借款、貿易應收賬款、貿易應付賬款、其他應收賬款、其他應付賬款及銀行結餘及現金。管理層採納及應用以下政策對財務風險進行管理及監控：

1. 根據本集團之會計政策作出跌價準備，或于發生永久減值時或於有證據顯示現金流之可回收性降低時作出跌價準備。
2. 審核利率之市場趨勢及匯率變動，評估對本集團之經營及財務狀況之潛在財務影響。有需要時透過有效的對沖工具可抵銷重大市場變動。
3. 本集團之現金及銀行存款應存放於信用評級及信譽良好的金融機構。

結算日後重大事項

於二零零六年六月三十日結算日後，本公司曾於二零零六年七月十九日，根據股東於二零零五年十月十七日批准之購股權計劃，向本公司執行董事及高級管理人員頒授5,900,000股購股權。

倘若授出之購股權獲悉數行使，本公司須發行最多5,900,000股股份。授出之購股權行使價為本公司股份每股12.55港元，即授出日前五個股份交易日收市價之平均價。授出之購股權於授出日後五年內有效，首80%可於授出日後六個月行使。剩餘之20%可於授出日後六個月，當承授人任職期滿、述職滿意時行使。

授出購股權予執行董事已獲獨立非執行董事批准，符合上市規則第17.04條的規定。本公司並無向獨立非執行董事授出購股權。授出之購股權每股公平市值約為5港元。授出購股權將以等同向員工發放薪俸的計算方法，於結算日後的會計期間披露對本公司的財務影響。

僱員資料

於二零零六年六月三十日，本集團有約34,400名僱員。僱員酬金乃根據彼等之工作表現、專業經驗及現行之行業慣例而釐定。管理層定期對本集團之僱員薪酬政策方案進行審核。除退休金外，本集團還根據對個人之表現評估，給予若干僱員酌情花紅及購股權獎勵。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

本公司於期內概無贖回任何其股份。本公司或其任何附屬公司於期內概無購買或出售任何本公司之股份。

遵守董事進行股份交易的標準守則

董事在回應本公司作出的特定查詢時確認，彼等於回顧期間內一直遵守載於上市規則附錄十之董事進行股份交易的標準守則所列的指定標準。

企業管治及遵守企業管治常規守則

本公司致力於建立及維持高標準之企業管治。除以下披露的偏離情況外，本公司於截至二零零六年六月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄十四《企業管治常規守則》所載的守則條文（「守則條文」）。

本公司之非執行董事（均為獨立非執行董事）並無特定任期，因此偏離守則條文第A.4.1條的規定。然而，鑒於彼等須按本公司的組織章程細則輪值告退，本公司認為已有足夠措施確保本公司的企業管治不會低於守則條文。

審核委員會

本公司審核委員會由三位獨立非執行董事李東海博士（審核委員會主席）、王憲章先生及武捷思先生組成，主要責任包括審查及監察本公司之財政匯報程序及內部運作監控。本公司的審核委員會已審閱截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，認為編製有關業績已採用適合的會計政策，並已作出足夠的披露。

刊登中期業績及中期報告

本期業績公佈已刊載於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.behl.com.hk)上。二零零六年中期報告將於二零零六年九月下旬寄發予各股東，並於適當時候在聯交所及本公司之網站上刊載。

董事會

於本公佈日期，本公司董事會包括十一名執行董事，分別為衣錫群先生、張虹海先生、李福成先生、白金榮先生、劉凱先生、鄭萬河先生、郭普金先生、周思先生、鄂萌先生、趙長山先生及雷振剛先生；及五名獨立非執行董事，分別為劉漢銓先生、李東海博士、王憲章先生、武捷思先生及白德能先生。

致謝

本人謹代表董事局仝仁，衷心感謝本集團全體員工一直以來的支持、盡忠職守和至誠服務。

承董事會命
主席
衣錫群

香港，二零零六年九月十三日

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。